АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03 марта      2017  г                                                                                                     №  84 - П

                                                                                                                                      Экз. № ____

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район»  от 16.12.2015 № 817-П

А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Формирование благоприятного инвестиционного климата и  развитие малого и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.12.2015 № 817-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование благоприятного инвестиционного климата и развитие  малого и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2016-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                        Х.В.Рамазанов
                                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                 постановлением  администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                «Цильнинский район»

от 03 марта 2017 г  № 84 -П

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу

«Формирование благоприятного инвестиционного климата и  развитие малого и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2016-2020 годы»
1. Строку «Цели муниципальной подпрограммы» паспорта муниципальной подпрограммы  «Развитие малого и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции:

«
	Цели муниципальной подпрограммы
	- Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в районе;
- формирование эффективных механизмов их поддержки;

- обеспечение занятости населения путем создания дополнительных рабочих мест в сфере малого и среднего предпринимательства, бытового обслуживания

»

2. Абзац 2 раздела 2 муниципальной подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции: «содействие развитию малого и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в районе, формирование эффективных механизмов их поддержки;».
_____________